30.06.2022 Начислено счет-фактура № 34/61769 от 30.06.2022 780 041.84

Итого по договору:

Обороты за период 7 007 301.40 7 154 171.75

Сальдо конечное 776 976.69 0.00

на 30.06.2022  задолженность в пользу Общество с ограниченной ответственностью "Самарские коммунальные системы"
 составляет 776 976.69 руб.  (Семьсот семьдесят шесть тысяч девятьсот семьдесят шесть рублей 69 копеек)